



MEGA Endüstri Kontrol Sistemleri Tic. Ltd. Şti.

KALİTE, İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ, ÇEVRE POLİTİKAMIZ

Kalite yönetim sisteminin şartlarına tüm fonksiyon ve seviyelerde uyulmasını sağlayarak sistemin etkinliğinin sürekli iyileştirilmesi,

Müşteri şartlarının doğru, eksiksiz ve zamanında tespit edilmesi,

Ürün ve hizmetin zamanında hatasız ve eksiksiz en ekonomik biçimde sağlanarak müşteri memnuniyetinin oluşturulması,

Gelişen teknolojiler izlenerek ürün ve hizmetlerde bu teknolojilere uygun geliştirmeler yapılması,

Bütün faaliyetlerini sorumluluk duygusu içinde ve etkili bir anlayışta yürütmek için çalışanlara, tedarikçilere, ziyaretçilere ve halka uygun bilgiler sağlamak ve eğitimler düzenlemek. ,

Planlama ve karar vermede çevre, çalışan sağlığı ve iş güvenliğini öncelikli olarak değerlendirmek,

Çalışanların sağlığını iyileştirmek için koruyucu ve kollayıcı çalışmalar yapmak Risklere göre uygun acil durum (deprem, yangın, sel, sivil savunma, saçılma- sızıntı, ürün toplatılması, vb.) eylem prosedürlerini ve işin devamlılığı imkanlarını oluşturmak , sürdürmek.

Tedarikçilere çalışan sağlığı ve iş güvenliği konularında gayretli olmalarını sağlamak için destekleyici çalışmalar yapmak.

Problemleri çözmede ve performans geliştirmede ilgili otoritelerle işbirliği içinde olmak. Yasal gerekleri minimum standartlar olarak kabul etmek ve eksiksiz tüm birimlerde uyumunu sağlamak, bu anlamda sistemin sürekli iyileştirmesini sağlamak.

Mega Endüstri Ltd. Şti olarak, Faaliyetlerimizin tüm aşamalarında; atıkların azaltılması ve geri kazanım yolu ile hava, su, toprak kirlenmesini önleyerek çevrenin korunmasını sağlamak ve doğal kaynak kullanımını azaltarak mümkün olduğunca tekrar kullanılabilir ve geri dönüştürülebilir materyallerin tüketimine yönelerek etkin bir çevre yönetim sistemi geliştirip, ulusal ve uluslararası yasa ve mevzuatlara uygun şekilde, resmi kurumlar, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımızla iletişim ve işbirliği içinde korumak ve sürekli iyileştirilmesini sağlamaktır.

Genel Müdür
Derya TOPRAK